
Strecke: Balbach Ochsengarten

Streckenchef: R. Scheiber

Alge Timy Startrichter: I. Kammerlander

Zeitnehmung: Ch. Griesser

Zielrichter: B. Schöpf

Rang: Startnr.: Name Jahrg.: 1 DG 2 DG Gesamt Abw.

AK 3 Damen    60-69

1 20 Griesser Hermine 1961 00:25,98 00:26,28 00:52,26

2 21 Ennemoser Hannelore 1961 00:28,91 00:27,76 00:56,67

AK 2 Damen    70-79

1 24 Scheiber Julia 1978 00:23,81 00:22,29 00:46,10

2 23 Scheiber Annemarie  1973 00:25,69 00:24,82 00:50,51

3 25 Scheiber Michaela 1970 00:26,50 00:25,71 00:52,21

4 26 Scheiber Corinna 1976 00:27,12 00:27,23 00:54,35

AK 1 Damen    80-89

1 30 Schmid Verena 1984 00:22,05 00:21,99 00:44,04

2 28 Scheiber Verena 1981 00:23,82 00:23,79 00:47,61

3 29 Auer Maria 1986 00:24,85 00:24,29 00:49,14

4 33 Leiter Simone 1980 00:26,35 00:24,55 00:50,90

5 32 Klotz Irene 1982 00:25,34 00:25,76 00:51,10

6 34 Frischmann Daniela 1986 00:31,49 00:32,36 01:03,85

Allg. Damen    90-99

1 36 Albrecht Benita 1991 00:21,77 00:21,34 00:43,11

2 37 Holzknecht Sophie 1993 00:26,30 00:23,49 00:49,79

3 35 Holzknecht Nina 1998 00:25,86 00:24,62 00:50,48

Vereinsschirennen 2020
Umhausen



AK 4 Herren    50-59

1 40 Scheiber Ulrich 1951 00:22,74 00:22,13 00:44,87

2 41 Plattner Johann 1959 00:23,26 00:22,13 00:45,39

AK 3 Herren    60-69

1 44 Scheiber Willibald 1963 00:22,08 00:22,20 00:44,28

DNS 43 Fiegl Gerold 1965 09:00,00 00:00,00 09:00,00

AK 2 Herren    70-79

1 79 Neurauter Joachim    VM 1978 00:19,50 00:19,13 00:38,63

2 47 Falkner Karl-Heinz 1972 00:20,82 00:19,98 00:40,80

3 50 Scheiber David 1976 00:20,82 00:20,37 00:41,19

4 51 Scheiber Mario 1974 00:21,10 00:20,20 00:41,30

5 52 Grüner Johannes 1977 00:21,98 00:22,09 00:44,07

6 49 Schöpf Burkhard 1976 00:22,33 00:21,94 00:44,27

7 48 Holzknecht Willi 1973 00:21,91 00:22,73 00:44,64

8 54 Scheiber Martin 1976 00:22,65 00:22,65 00:45,30

9 46 Griesser Siggi 1977 00:20,92 00:27,46 00:48,38

AK 1 Herren    80-89

1 57 Falkner Wolfgang 1981 00:20,68 00:20,21 00:40,89

2 56 Scheiber Emanuel   1985 00:20,68 00:21,11 00:41,79

3 61 Frischmann Dominik 1985 00:21,24 00:20,91 00:42,15

4 42 Köfler Gerald 1986 00:21,79 00:21,21 00:43,00

5 62 Scheiber Hubert 1981 00:21,60 00:21,60 00:43,20

6 63 Spillmann Martin 1985 00:21,64 00:22,11 00:43,75

7 58 Griesser Christian 1981 00:23,31 00:22,20 00:45,51



8 60 Scheiber Josef 1985 00:20,65 00:55,98 01:16,63

9 59 Scheiber Ronald 1981 00:35,00 09:00,00 09:35,00

Allg. Herren    90-99

1 73 Scheiber Simon 1996 00:20,50 00:19,84 00:40,34

2 72 Auer Vitus 1990 00:20,54 00:20,49 00:41,03

3 65 Kuprian Florian       1990 00:20,44 00:20,86 00:41,30

4 70 Kuprian Rene 1993 00:20,97 00:20,55 00:41,52

5 66 Mair Emanuel 1990 00:21,02 00:21,01 00:42,03

6 64 Holzknecht Paul 1991 00:21,29 00:21,28 00:42,57

7 69 Scheiber Thomas 1991 00:21,82 00:21,03 00:42,85

8 68 Frischmann Stefan   1994 00:23,22 00:22,44 00:45,66

9 67 Kuprian Marcel 1997 00:26,84 00:21,04 00:47,88

10 77 Klotz Jakob 1998 00:24,59 00:23,66 00:48,25

Jugend Männlich    00-04

1 76 Schmid Fabian 2004 00:20,52 00:20,00 00:40,52

2 74 Scheiber Stefan 2000 00:21,36 00:20,93 00:42,29

3 75 Sturm Simon 2001 00:22,74 00:22,06 00:44,80

Jugend Weiblich    00-04

00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00

00:00,00 00:00,00 00:00,00

Schüler 1 Weiblich

1 2 Neurauer Loreen 2008 00:22,33 00:22,18 00:44,51

2 1 Griesser Lena 2008 00:26,40 00:26,96 00:53,36



Schüler 1 Männlich

1 7 Leiter Robin 2009 00:22,03 00:21,62 00:43,65

2 5 Leiter Leo 2009 00:21,58 00:22,70 00:44,28

3 4 Falkner Erik 2009 00:23,77 00:23,74 00:47,51

4 6 Klotz Ferdinand 2008 10:00,00 10:00,00 20:00,00

Schüler 2 weiblich

1 10 Falkner Lea   VM   &  SM 2006 00:21,28 00:20,98 00:42,26

2 9 Kapferer Leonie 2005 00:26,29 00:24,45 00:50,74

3 13 Scheiber Marie 2007 00:26,08 00:24,76 00:50,84

4 11 Holzkecht Hannah 2006 00:27,70 00:25,47 00:53,17

5 12 Griesser Lisa 2007 00:27,80 00:26,16 00:53,96

Schüler 2 Männlich

1 18 Falkner Julian           SM 2006 00:21,01 00:20,82 00:41,83

2 16 Leiter Nils 2007 00:21,84 00:22,11 00:43,95

3 17 Falkner David 2007 00:23,08 00:23,39 00:46,47

Mittelzeit

Vereine     Mittelzeit Abweichung 02:22,37

2 Männerturnen 1 00:02,42 02:24,79

33 Leiter Simone 00:26,35 00:24,55 00:50,90

46 Griesser Siggi 00:20,92 00:27,46 00:48,38

58 Griesser Christian 00:23,31 00:22,20 00:45,51

4 Bergrettung 4 00:03,15 02:19,22

21 Ennemoser Hannelore 00:28,91 00:27,76 00:56,67

72 Auer Vitus 00:20,54 00:20,49 00:41,03

70 Kuprian Rene 00:20,97 00:20,55 00:41,52

1 Bergrettung 3          VM 00:02,41 02:19,96

37 Holzknecht Sophie 00:26,30 00:23,49 00:49,79

74 Scheiber Stefan 00:21,36 00:20,93 00:42,29

67 Kuprian Marcel 00:26,84 00:21,04 00:47,88

3 Frauenturnen 00:03,09 02:19,28

29 Auer Maria 00:24,85 00:24,29 00:49,14

24 Scheiber Julia 00:23,81 00:22,29 00:46,10

30 Schmid Verena 00:22,05 00:21,99 00:44,04



5 Östen 61 00:12,28 02:10,09

28 Scheiber Verena 00:22,05 00:21,99 00:44,04

62 Scheiber Hubert 00:21,60 00:21,60 00:43,20

69 Scheiber Thomas 00:21,82 00:21,03 00:42,85

7 Bergrettung 1 00:31,18 02:53,55

26 Scheiber Corinna 00:27,12 00:27,23 00:54,35

60 Scheiber Josef 00:20,65 00:55,98 01:16,63

64 Holzknecht Paul 00:21,29 00:21,28 00:42,57

6 Bergrettung 2 00:12,66 02:09,71

36 Albrecht Bennita 00:21,77 00:21,34 00:43,11

65 Kuprian Florian 00:20,44 00:20,86 00:41,30

54 Scheiber Martin 00:22,65 00:22,65 00:45,30



Betriebe 

Herren

2 Interiello GmbH 02:05,91

73 Scheiber Simon 00:20,50 00:19,84 00:40,34

42 Köfler Gerald 00:21,79 00:21,21 00:43,00

64 Holzknecht Paul 00:21,29 00:21,28 00:42,57

6 Porr 02:14,21

46 Griesser Siggi 00:20,92 00:27,46 00:48,38

48 Holzknecht Willi 00:21,91 00:22,73 00:44,64

50 Scheiber David 00:20,82 00:20,37 00:41,19

7 Tischlerei Klotz 02:17,32

49 Schöpf Burkhard 00:22,33 00:21,94 00:44,27

75 Sturm Simon 00:22,74 00:22,06 00:44,80

71 Klotz Jakob 00:24,59 00:23,66 00:48,25

3 Auerbau 02:07,72

52 Grüner Johannes 00:21,98 00:22,09 00:44,07

69 Scheiber Thomas 00:21,82 00:21,03 00:42,85

47 Falkner Karl Heinz 00:20,82 00:19,98 00:40,80

5 Kammerlander Kran Betrieb M. 02:11,20

63 Spillmann Martin 00:21,64 00:22,11 00:43,75

56 Scheiber Emanuel 00:20,68 00:21,11 00:41,79

68 Frischmann Stefan   00:23,22 00:22,44 00:45,66

1 Alpinzeit     BM 02:04,96

79 Neurauter Joachim 00:19,50 00:19,13 00:38,63

54 Scheiber Martin 00:22,65 00:22,65 00:45,30

72 Auer Vitus 00:20,54 00:20,49 00:41,03

4 Swietelsky 02:10,70

65 Kuprian Florian 00:20,44 00:20,86 00:41,30

70 Kupran Rene 00:20,97 00:20,55 00:41,52

67 Kuprian Marcel 00:26,84 00:21,04 00:47,88

Gemischt

1 Ötztalerei Cafe Egons 02:21,94

26 Scheiber Corinna 00:27,12 00:27,23 00:54,35

54 Scheiber Martin 00:22,65 00:22,65 00:45,30

74 Scheiber Stefan 00:21,36 00:20,93 00:42,29



Damen

2 Änderungsschneiderei 02:34,39

35 Holzknecht Nina 00:25,86 00:24,62 00:50,48

11 Holzknecht Hannah 00:27,70 00:25,47 00:53,17

9 Kapferer Leonie 00:26,29 00:24,45 00:50,74

1 Kindergarten 02:32,45

25 Scheiber Michaela 00:26,50 00:25,71 00:52,21

32 Klotz Irene 00:25,34 00:25,76 00:51,10

29 Auer Maria 00:24,85 00:24,29 00:49,14

3 Honselashof 02:39,58

20 Griesser Hermine 00:25,98 00:26,28 00:52,26

1 Griesser Lena 00:26,40 00:26,96 00:53,36

12 Griesser Lisa 00:27,80 00:26,16 00:53,96


